Biri lafzâ biri ma’nâ iki tarih edüb insâd

7. Bina oldu bu köprü bin iki yüz doksan ikide

Bu yıl bu köprüyü Abdülaziz Hân eyledi bünyâd

8. Üstâd-ı cisr Gürcü Makar Sivas (1292)

Harrerehu es-Seyyid Mahmud Hamdi el-arîf bi-Eskicizâde (Çulpan, 2002: 69).

Onarım kitabesine göre köprü H.1292 M. 1875 tarihinde Sultan Abdülaziz zamanında

onarılmıştır. Bu onarım sırasında Sahna Kümbeti kalıntılarından faydalanılmıştır.

Köprüde inşa kitabesi yer almamasından dolayı kesin bir tarihleme yapılamamaktadır. Refet

Yinanç, yapının vakfiyesine göre köprü M.1213 tarihinde Selçuklu Subaşısı Yavaş Aslan